
1`983. 2023 - 40 aiios de 

DEMOCRACIA en Argentina. 

IUniversidad Nacional do Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(rpunsa.eclu.ar  

P449 

SALTA, 	08 SEP 2023 

Expte. N° 14.183/2022 

VISTO: la Resolución FI N° 411-D-2023 por la que se prorrogan las designaciones 

interinas a los Auxiliares Docentes de Segunda Categoría cuyo vencimiento operara 

entre los meses de julio y agosto del año en curso, fijando la misma hasta el 02 de 

diciembre del año en curso, de acuerdo a lo estipulado con la finalización del 2do. 

cuatrimestre o hasta la cobertura del llamado a inscripción de interesados lo que 

ocurra primero de las dos disposiciones; y 

CONSIDERANDO: 

Que en la nómina de los Artículos 1.-° y 	de la Resolución FI N° 411-D- 

2023 se ovio la inclusión de dos (2) Alumnos Auxiliares Docentes de Segunda 

Categoría pertenecientes a la catedra "Análisis Matemático I". 

Que es procedente incluir a los alumnos antes mencionados. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

("ad-referéndum" del Consejo Directivo de la Facultad de Ingeniería) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por incluidos en la prorroga de las designaciones Interinas de 

los AUXILIARES DOCENTES DE SEGUNDA CATEGORIA, a partir del 1° de 

septiembre y hasta el 02 de diciembre del año en curso, de acuerdo a lo estipulado 

con la finalización del 2do. cuatrimestre o hasta la cobertura del llamado a inscripción 

de interesados lo que ocurra primero de las dos disposiciones, según listado que se 

detalla a continuación: 

Legajo Nombre y Apellido Documento Fecha de Prorroga 
8161 GARAY, Claudio Fernando 34.912.189 01/09/ al 02/12/2023 
8690 VIVEROS, Lautaro Daniel 41.908.243 

• 
01/09/ al 02/12/2023 

Página 1 de 



Página 3 de 3 

frie. HECT 
D 

FACULTAD D 

UL CASADO 
ANO 
fIENIERIA-UNSa 

1933 - 2023 - 40 anos de 

DEMOCRACIA en Argentina. 

Univaraiclacl Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIER1A 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsmedu.ar  

Expte. N° 14.183/2022 

ARTICULO 3°.- Establecer que copia de la presente Resolución sea agregada a los 

Expedientes en los que recayeran las designaciones que por la presente se prorrogan. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Administrativa, Obra Social, 

Escuelas de Ingeniería, Docentes Responsables de Cátedras, Alumnos Auxiliares de 

Segunda Categoría, Departamento Personal, Departamento Docencia, Dirección 

Alumnos, a la Dirección General de Personal y elévese a consideración del Consejo 

Directivo de esta Facultad. - 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 	N  4 4 9 - D- 2023 

FABIANA J. C1 E DE GARECA 
DIRECTORADM. ECOS. FINANCIERO 
Ars CE LA DCCION. GRAL. ADM. ECG NOMICD 

FACULTAD DE INGENIERIA-UNSa 


	Page 1
	Page 2

